
U R A 
Leto VIII. 

MI ¥ 
O K R A J A K It i % 

V Kran ju , 19. decembra 1962 številka 33 

VSEBINA 

Okraj K r a n j . 
267. Odlok o spremembi odloka o proračunu 

okraja K r a n j za leto 1962 

268. Odlok o pr iznavanju olajšav samoplač­
n ikom pri plačevanju zdravstvenih sto­
ritev 

Občina Kranj". 
269. Odlok o spremembi odloka o občinski 

dokladi za leto 1962 v občini K ran j 

270. Odlok o ustanov;tvi komunalnega sklada 
občine K r a n j 

271. Odločba o ustanovitvi Centra za socialno 
; delo 

Občina Radovl j ica. 
V/i. OSi.dk o pr ispevku gc -kih organi-

zacij v rezervni sk lad občine Radovl j ica 

273. Odlok o spremembi odloka o proračunu 
občine za leto 19G2 

G O S P O D A R S K E O R G A N I Z A C I J E IN 
Z A V O D I 

274. PoroćHo o vol i tvah skupščin skupnost i 
socialnega zavarovanja delavcev za ob­
močje občin Jesenice in Radovl j ica 

ZAKLJUČNI RAČUNI G O S P O D A R S K I H 
O R G A N I Z A C I J Z A L E T O 1961 

— A l m i r a , prodajalna Radovl j ica 
— Delavska restavraci ja Sava. K ran j 
— P ivovarna Un i on L jubl jana, zaloga piva 

Lesce 
— Obrtno podjetje Čevljar. Gorenja vas 
— Gost i lna Dobrča, Brezje 
— Trgovsko podjetje Kur i v o , K ran j 

Predpisi l judskih odborov 
267. 

N a pod lag i 17. člena zakona o okrujnih 
l judsk ih odborih (Uradni l ist L R S , št. 19-89/52) 
i n 97. člena zakona o proračunih in o f inan­
c i ran ju samostojnih zavodov (Uradni l ist 
F L R J , št. 52-59, 23 60 i n 52/61) je okrajni 
l judsk i odbor K r a n j na sej i okrajnega zbora 
i n zbora proizvajalcev dne 4. 12. 1962 sprejel 

O D L O K 
O spremembi odloka o proračunu okraja 

K r a n j za leto 1982 

1. člen 
V odloku o proračunu okraja K r a n j (okraj­

nem proračunu) za leto 1962 (Uradni l i s t 

L R S . št. 11/62 in Uradn i vestnik okraja Kran j 
Št. 11/62) se 1. člen spremeni i n se g las i : 

Okra jn i proračun za leto 1962 zajema: 
dohodke v znesku 1.209,616.000 d in 
omejitev dohodkov v znesku 106,616.030din 
i zdatk i v znesku 1.103,000.060 d in 

2. člen 
T a odlok se uporabl ja od 1. januarja 1262 

in se objav i v Uradnem l i s tu L R S ter v 
Uradnem ves tn iku okraja K r a n j . 

Številka: 400-2/62-4 
K r a n j , dne. 4. decembra 1962 

Podpredsednik O L O 
Logar V lad im i r 1. r. 

(v 000/din) 
P R E G L E D D O H O D K O V I X I Z D A T K O V PRORAČUNA O K R A J A K R A N J 

De l D o h o d k i znesek D e l I z d a t k i znesek 

1 Skupn i dohodki 
3 Dohodki državnih organov 
4 Ostal i dohodki 
5 Prenesena sredstva 

Manj 10% posebna proračunska 
rezerva za leto 1962 

S k u p a j 

1,176.7*5 
4.600 
2.900 

125 371 

1,209.616 

106.616 

1,103.006 

1 Osebni i n mater ia lni izdatki 
okra jn ih organov 723.544 

7 Negospodarske investici je 224.131 
3 Dotacije pol. in druž. 

organizacij 106.220 
8 Dotacije skladom 26.700 
9 Obveze 10.000 

10 Proračunska rezerva 12.405 

S k u p a j 1,103.000 

268. 
Na podlagi 15. in 50. člena zakona o ob­

činskih l judsk h odborih (Uradni l ist L R S , šte­
v i l ka 19-83 52) in 11. člena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju kmet i j sk ih pro izva ja l ­
cev (Uradni ličt L R S , št. 33 59) je občinski 
l judski odbor K ran j na seji občinskega zbo­
r a i n na sej i zbora proizvajalcev dne 6. 12. 
1962. leta sprejel naslednji 

O D L O K 
o pr iznavanju olajšav samoplačnikom pr i 

plačevanju zdravstvenih storitev 

1. člen 
V skrb i za zdravstveno varstvo l jud i , k i 

imajo stalno bivališče n a območju občine 
K r a n j , lahko plačuje občinski l judsk i odbor 
K r a n j zdravstvene storitve po predpis ih tega 
odloka i n v o k v i r u sredstev, predv idenih v 
proračunu občine v ta namen. 

2. člen 
Pravice i z tega odloka veljajo za osebe, 

k i ne morejo uvel jav i t i prav ic do zdravstve­
nega varstva po zakonu o zdravstvenem za ­
varovanju, po zakonu o vojaških vo jn ih in ­

va l id ih , po zakonu o pokojninskem zavaro­
vanju, po zakonu o zdravstvenem zavarova­
n ju kmet i jsk ih proizvajalcev, bodisi kot ak ­
t i vn i zavarovanci a l i kot svojci . 

3. člen 
Olajšave pri plačevanju zdravstvenih sto­

r i tev po tem odloku se lahko dajejo posa­
meznim kategori jam oseb za popolno zdrav­
stveno varstvo a l i pa samo delno. 

a) Olajšave za popolno zdravstveno var ­
stvo se priznajo naslednj im kategori jam 
oseb, k i izpolnjujejo pogoje i z 2. člena teua 
odloka in so istočasno tako socialno ogroženi, 
da 

— prejemajo redno mesečno a l i začasno 
socialno podporo. 

— prejemajo podporo po uredbi o denarn i 
pcmoči družine, katerih hrani lc i so v obvez­
n i vojaški službi v J L A , 

— prejemajo podporo po uredbi o pode­
l jevanju podpor žrtvam fašističnega nasi l ja , 

— prejema/o priznavalnino kot akt ivn i so­
delavci iz NOV. 

— so j im u g i K s n i l c pravice po zakonu o 
zdravstvenem zavarovanju kmet i j sk ih pro iz ­
vajalcev, ker so podari l i zemljo gospodarskim 
organizscij>m a l i občini; 

b) olajšave za delno zdravstveno varstvo 
se priznajo naslednj im kategori jam oseb: 

— družinskim inva l idsk im upravičencem 
za ortopedske pripomo-l-kc, ker po zakonu o 
vojaških vojnih inva l id ih nimajo pravice do 
n j ih , 

— za zavarovane« kmeti jskega zavarova­
nja, k i so med narodnoosvobodilno borbo 
akt ivno sodelovali v N O V , za zdravljenje t i ­
st ih bolezni, k i očitno izv ira jo iz naporov v 
N O V , a l i zaporov oz. koncentraci jskih tabo­
rišč, za t ist i de l stroškov, k i b i j i h sicer kot 
kmet i j sk i zavarovanc i moral i plačevati sami , 

— bo ln ikom s tako nalezl j ivo boleznijo, z a 
katero je predpisano obvezno zdravljenje — 
za preglede in zdravljenje te bolezni, 

— za tiste osebe, k i se zdravijo proti a l ­
koho l i zmu, za stroške zdravl jenja v odgovar­
jajočem zavodu. 

c) Olajšave p r i plačevanju zdravstvenih 
storitev delno a l i v celoti se lahko odobri jo 
tud i d rug im osebam, k i niso navedene pod 
točko a i n b, vendar le v pr imeru , kadar b i 
plačilo zdravl jenja močno ogrozilo soc ia ln i 
oz iroma gospodarski položaj samoplačnika k i 
njegovih svojcev. 

4. člen 
Z a zdravstvene storitve se po tem od loku 

smatrajo naslednje storitve: zdravstvena po^ 
moč i n oskrba v zdravstvenih zavodih, zd rav ­
stvena pomoč n a bolnikovem domu, zdravi la* 
zobotehnična pomoč i n zobna protetična s r ed ­
stva, prevozi z reševalnim vozom i n k l ima t ­
ska zdravl jenja. 

5. čleun. 
Olajšave p r i plačevanju zdravstvenih sto­

r i tev v p r imer ih 3. člena točke c se lahko 
odobrijo za eno samo storitev, za več enak-ti 
storitev za daljše zdravljenje, a l i samo za do ­
ločen de l celotnih stroškov zdravl jenja. 

6. člen 
Potrd i la o odobrenih olajšavah pr i plačilu 

zdravstvenih storitev so l ahko stalna a l i z a ­
časna in se izdajajo n a predlog stranke. Za 
kategorije oseb, navedenih pod točko a 3. čle-

http://OSi.dk


Stran 150 V K A D M I 7 1 8 T K I & St. 33 

na tega odloka se potrjuje plačilo zdravl jenja 
s potrdi lom, k i ga izda upravičencu oddelek 
za družbene službe O b L O Kran j a l i kra jevn i 
urad tistega teritori ja, kjer prosilec živi. P l a ­
čilo zdrav i l pa se potrjuje z uradnim za ­
znamkom i n žigom na hrbtni strani vsakega 
recepta. 

Kategori je oseb, navedene pod točkami 
b in c 3. člena uveljavljajo pravice navedene 
v tem odloku s pismeno prošnjo, k i jo ob­
ravnava posebna komisi ja sveta za zdrav­
stvo občinskega l judskega odbora K r a n j . N a 
podlagi sklepa komisi je izda odločbo odde­
lek za družbene službe ObLO . V teh prime­
r ih predstavlja odločba potrdi lo za odobrene 
olajšave v takem obsegu kot je to navedeno 
v odločbi. 

7. člen 
Pro t i odločbam prve stopnje se prosilec 

lahko pritoži v 15 dneh po prejemu odočbe 
n a svet za zdravstvo občinskega l judskega 
odbora K ran j . 

8. člen 
T a odlok prične . ... od dneva objave 

v Uradnem vestniku okraja K ran j . 
Z ist im dnem preneha veljati odlok o p r i ­

znanju olajšav samoplačnikom pri plačeva­
n j u zdravstvenih 6toritev (Uradni ves in ik 
okraja K ran j , št. 4-181/56). 

Številka: 54-04/1962-6 
K r a n j , dne 6. decembra 1962 • 

Predsednik O b L O 
Jože Mihelič 1. r. 

269. 
N a podlagi 1., 2. i n 2. a člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi i n posebnem k r a ­
j evnem pr ispevku (Uradni l ist F L R J , števil­
k a 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 i n 52/59) ter 37 
člena zakona o pristojnosti občinskih i n 
okra jn ih l judsk ih odborov i n n j ihov ih orga­
nov (Uradni l is t F L R J , št. 52/57) j e občinski 
l judsk i odbor K r a n j n a seji občinskega zbora 
i n n a sej i zbora proizvajalcev dne 6. decem­
bra 1962 spreje l 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinski đokladi za 

leto 1962 v občini Kranj 

1. člen 
V odloku o občinski doklad i za leto 1962 

v občini K ran j (Uradni vestnik okraja K r a n j , 
št. 3-11/62, 21-155/62 i n 28-223/62) se v 2. členu 
v 3. odstavku Po I. l e s t v i c i . . . z a besedo 
»Pšata« črtata besedi »Šmartno (del)«, n a 
koncu odstavka p a črta p i k a i n doda besedilo 
» in naselje Poženik«. 

V istem členu se v 4. odstavku: Po II. 
l e s t v i c i . . . n a koncu odstavka črta p i k a i n 
doda besedilo »ter naselje Šmartno«. 

2. člen 
T a odlok vel ja od dneva objave v Urad­

nem vestn iku okraja K r a n j , uporabl ja p a se 
od 1. januar ja 1962. 

Številka: 422-1335/1962-3 
K r a n j , 6. decembra 1962 

Predsednik O b L O 
Jože Mihelič 1. r. 

270. 
N a podlagi 106. i n . 107. člena zakona O 

proračunih i n o f inansiranju samostojnih z a ­
vodov (Uradni l ist F L R J , štev. 52/59, 23/61$ 
52/61 i n 28/62) je občinski l judski odbor 
K ran j n a seji občinskega zbora i n n a sej i 
zbora proizvajalcev dne 6. 12. 1962 spreje l 

O D L O K 
o ustanovitvi komunalnega sklada občine 

K r a n j 

1. člen 
Ustanovi se komunaln i sk lad občine K r a n j 

(v nadal jnjem besedi lu: sklad). 

2. člen 

Sk lad je pravna oseba. 

3. člen 

Dohodki sklada so: 
— komuna ln i pr ispevki , k i j i h plačujejo 

investitorj i i n so določeni z odlokom o p r i ­
spevku investitorjev k stroškom za pr ipravo 
i n komunalno ureditev stavbnih zemljišč; 

— namenske vloge in dotacije politično-
ter i tor ia ln ih enot, zavodov in skladov ter go­
spodarskih, družbenih in drug ih organizaci j ; 

— obresti od sredstev sk lada ; 
— posoji la, dar i la ; 
— dohodki od izkoriščanja mineralnih agre­

gatov. 
4. člen 

Sredstva sklada se uporabljajo: 
— za gradnjo novih ter dograditev, razši­

ritev, rekonstrukci jo i n vzdrževanje obstoje­
čih komuna ln ih naprav; 

— za pripravo i n razčiščenje stavbnega 
zemljišča (asanacijska dela, odkupi stavb, od­
škodnina za stavbe i n zemljišča, podiranje 
s tar ih stavb, itd.); 

— za druga komunalna dela ; 
— za f inansiranje načrtov za komunalne 

naprave p r i zazidalnih projekt ih. 

5. člen 

Sk lad lahko najema i n daje posojila. 

6. člen 

Sk lad ima finančni načrt dohodkov i n 
izdatkov i n posluje po določbah zakona o pro­
računih i n o f inansiranju samostojnih za ­
vodov. 

Sredstva sk lada se vodi jo n a posebnem 
računu p r i Narodn i bank i — podružnica 
K r a n j . 

7. člen 

Ustanovitel j sk lada je občinski l judsk i od­
bor K r a n j . 

S k l a d uprav l ja upravn i odbor, k i ga se­
stavljajo po 1 predstavnik krajevne skupno­
st i , 2 člana L O , 1 član delavskega sveta ko­
munalnega podjetja Komuna ln i servis K r a n j . 

Predsednik mora bit i član ObLO . Pred­
sednika i n člane imenuje občinski l judsk i 
odbor n a predlog kra jevn ih skupnosti in de­
lavskega sveta podjetja Komuna ln i servis 
K r a n j . 

Mandatna doba upravnega odbora traja 
2 le t i . 

8. člen 

Način uprav l jan ja sk lada i n poslovanje 
upravnega odbora se določi s p rav i l i , k i j i h 
predpiše občinski l judsk i odbor. 

9. člen 

Admin is t ra t i vne i n tehnične zadeve sk lada 
uprav l ja za komunalne zadeve pr isto jni 
upravn i organ občinskega l judskega odbora. 

10. člen 

Odlok ve l ja od dneva objave v Uradnem 
vestn iku okraja K r a n j . 

Številka: 420-020/1962-5 
K r a n j , dne 6. decembra 1962 

Predsednik O b L O 
Jože Mihelič L r. 

271. 
N a podlagi 50. člena zakona o občinskih 

l judsk ih odborih (Uradni l i s t L R S , številka 
19/52) i n priporočila odbora za socialno po l i ­
t iko i n zdravstvo zveznega zbora i n odbora 
za delo i n socialno zavarovanje zbora proiz­
vajalcev Zvezne l judske s^pščine (Uradni 

l ist F L R J , št. 11/61) je občinski l judsk i od­
bor Kran j na sej i občinskega zbora i n n a 
sej i zboTa proizvajalcev dne 6. 12. 1962 spreje l 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Centra za socialno delo občine 

K r a n j 

Ustanov: se Center za socialno delo ob­
čine Kran j (v nadaljnjem besedilu: center) 
kot samostojen zavod. • 

Sedež centra je v K r a n j u 

Center opravl ja naslednje naloge. 

1. Ana l i z i ra socialna vprašanja v občini, 
odkr iva njihove vzroke, predlaga pr istojnim 
organom ukrepe za njihove rešitve i n odpra­
ve, ter zakone i n druge akte, k i so za to po­
trebni. V zvezi s tem predlaga ustanovitev 
zavodov i n služb i n se loteva konkretn ih 
akc i j . N a podlagi proučevanja socialne pro­
blematike sodeluje z ustreznimi činitelji p r i 
p r ip rav l j an ju programov za razvoj socialnega 
varstva i n dv iga družbenega standarda. 

2. Oprav l ja strokovne zadeve s področja 
varstva družine i n skrbništva, izvzemši i zda ­
janj upravn ih odločb. Sodeluje s pr is to jn imi 
organi s področja varstva družine i n s k r b n i ­
štva p r i ugotavl janju dejanskega stanja i n 
j i m daje predloge i n mnenja glede upravn ih 
odločb, k i naj j i h izdaja. 

3. Rešuje druga socialna vprašanja, skrbi 
za varstvo posameznih kategorij državljanov 
in ind iv idualno rešuje zadeve, ki se tičejo 
posameznikov (stari, defektni , alkoholiki idr), 
kater im je potrebna ponaoč 

4. Sodeluje s k ra j e vn im i skupnostmi , z de­
lavsk imi sveti , šolami, zdravstvenimi zavodi, 
družbenimi organizaci jami, s soc ia ln imi de­
lavc i v gospodarskih organizaci jah in zavo­
d ih i n j i m pomaga pri razvijanju dejavno­
st i na socialnem področju in p r i reševanju 
nj ihov ih konkretn ih soc ia lnih primerov. 

V - • ' * ,-. V • _ 
Center gospodari s premoženjem, k i mu 

ga da v upravo ustanovitel j , i n s premože­
njem, k i ga pridobi s svojo dejavnoc* jo. 

4. 
Dohodki centra so. 
1. lastni dohodki, 
2. dotacije ustanovitel ja, 
3. pr ispevki gospodarskih in drugih orga­

nizaci j , 
4. ostali dohodki. 

5. 
Center ima tele sklade: 
1. poslovni sklad, 
2. sk lad skupne porabe, 
3. sk lad za nagrajevanje uslužbencev i n 
4. rezervni sklad. 

6. 
Center je pravna oseba. 
Center ima prav i la , k i j i h predpiše usta­

novite l j . 
7. 

Center vodi svet, upravni odbor i n d i rek­
tor. 

8. 
Svet centra ima 9 članov; sestavljajo ga: 

2 člana, k i j i h imenuje ustanovitelj i z vrst 
j avn ih delavcev s področja socialnega var ­
stva i n drug ih državljanov, 1 člana, k i ga-
i z vo l i i zmed sebe delovni ko l ek t i v ' centra i n 
po 1 člana, ki ga delegirajo občinski odbor 
S Z D L , občinski odbor Rdečega križa, občin­
sko predsedstvo Zveze združenj N O V , ob­
činski odbor Zveze pri jatel jev mladine i n 
občinski s ind ika ln i svet. D i rek tor centra j e 
član sveta po 6vojem položaju. 



St. 33 U R A D N I T I Š I N I « 

U p r a v n i odbor centra sestavl jajo vs i člani 
delovnega ko l ek t i va . D i r ek to r j a centra ime­
nu je ustanovite l j n a podlag i razp isa . 

9. 
Za' zadeve i n naloge centra sta pr i s to jna 

svet za soc ia lno varstvo i n svet za vars tvo 
družine občinskega l judskega odbora K r a n j , 
In s icer glede n a posamezne naloge centra. 

10. 
T a odločba se ob jav i v U radnem ves tn iku 

okra ja K r a n j . 

Številka: 022-010/1962-6 

K r a n j , dne 6. 12. 1962 

Predsednik O b L O 
Jože Mihelič 1. r. 

272. 
N a podlagi 3. ods tavka 2. člena zakona o 

spremembah zakona o ustvar jan ju i n upora 
b i sredstev republiških i n občinskih rezerv­
n i h sk ladov za potrebe gospodarskih organi ­
zaci j (Uradni l i s t F L R J , št. 9/61 i n 22/62) j e 
ebčinski l j u d s k i odbor Radov l j i ca n a sejah 
•beh zborov dne 23/ novembra 1962 spre je l 

O D L O K 

O prispevku gospodarskih organizaci j v 
rezervni sk l ad občine Radov l j i ca 

1. člen 
, N a območju občine Radov l j i ca plačujejo 
gospodarske organizaci je v sk l ad skupne r e ­
z e r v e gospodarskih organizaci j poleg 3 odst., 
^določenih z od lokom o odstotku pr i spevka , k i 
še plačuje v rezervn i sk lad L R Sloveni je za 
potrebe gospodarskih organizaci j (Uradn i 
l is t L R S , št. 26-181/62) še zvišani pr ispevek 
2 odstotka. 

2. člen 
P r i spevk i , k i j i h je treba odvesti v s k u p ­

ne rezerve gospodarskih organizaci j po z a ­
ključnih računih za leto 1-961, se obračunajo 
po dosedanj ih predp is ih . 

3. člen 
Ta odlpk začne ve l ja t i z dnem objave v 

Uradnem ves tn iku okra ja K r a n j , uporab l ja 
pa se za plačevanje pr ispevkov po zaključ­
n i h računih gospodarskih organizaci j z a leto 
1962. K o začne ve l ja t i t a odlok, p reneha ve ­
l ja t i odok o p r i spevku gospodarskih o r gan i ­
zaci j v r ezervn i s k l a d občine Radov l j i ca 
(Uradni vestnik okra ja K r a n j , št. 26-207/62). 

Številka. 420-22/62-4 a 

Radov l j i ca , dne 23. novembra 1962 

Predsednik ObLO 
Franc Jere 1. r. 

Občinski proračun za leto 1962 otisega: 
dohodke v znesku 642,000.000 d i n 
10% omej i tev v znesku 38,920.000 d i n 

udeležba s k l a d a za 
šolstvo 34,1% 

izdatk i v znesku 
201,401.000 din 
401,679.000 din 

Gospodarske organizacije in zavodi 
274. 

Na podlagi 14. člena uredbe o sestavi i n 
načinu vol i tev skupščin skupnost i socialnega 
zavarovanja delavcev (Uradni l ist L R S , št. 
25.62) objavl ja vo l i lna komis i j a komuna lne 
skupnost i socialnega zavarovanca delavcev 
za območje ob l ine Jesenice i n občine Radov­
l j i ca naslednje 

POROČILO 

K o m i s i j a je dne 15. oktobra 1962 preg leda­
l a v o l i l n i mater ia l posameznih v o l i l n i h enot 
i n ugotovi la , da so bi le vo l i tve v redu i z v e ­
dene i n d a so b i l i i zvo l j en i nas lednj i k a n ­
d i d a t i : 

I. Za območje o t l i r te Je eni c: 
Št. P r i i m e k in :n:e 

1. Verčtnik Janko 
2. VerovStk M.t ja 
3. Zen Tine 
4. Zupan M i r k o 
5. V a r i A l m a 
6. Car Franc 
7. Likovič A l o j z 
8. K e l b l M a r a 
9. Frece Jože 

10. Pogačnik Zdravko 
11. Kopr i v e c V i n k o 
12. Goga la Jakob 
13. Brandstet ter dr . F ranc 
14. Kemper l e F i l i p 
15. Z r i m V i l j e m 
16. Slanc-vič B r a n k o 
17. Podrekar Jožica 
18. Skr t A n t o n 
19. P i k o n L o j z k a 
20. S mole j J a n k o 
21. Toman F r a n c 
22. Lukaoi V a l e n t i n 
23*. Do l inar F ranc 

II. Z a območje občine Radovljica: 

Vc-1. enota Stanovanje 
Menc inger jeva 3 — Jesenice 
C . Revo luc i je 4 — Jesenice 
C .Maršala T i t a 84 — Jesenice 
U k o v a n. h. — Jesenice 
C . Maršala T i t a 3 — Jesenice 
M l a d i n s k a 8 — Javo rn ik 
C . Maršala T i t a 35 — Jesenice 
C . Maršala T i t a Jesenice 

I C . Maršala T i ta 89 — Jesenice 
1 C l r : l a Tavčarja 9 — Jesenice 
2 C . Maršala T i t a 102 - Jesenice 
3 Ko l odvo r ska 9 — K r a n j 
4 C . Maršala T i t a 114 - Jesenice 
5 C. Brats tva i n enotnosti 84 — Jesenic« 
6 Prešernova 5 — Jesenice 
7 C . Hero ja V e r d n i k a 3 — Jesenice 
8 G o z d M a r t u l j k 45 
9 P o d M i r c o 2 — Jesenice 

10 Kurilniška 5 — Jesenice 
11 C . Ke ro j a V e r d n i k a — Jesenice 
I I C . Maršala T i t a 83 — Jesenice 
11 Medvedova 14 — Jesenice 
11 Pa r t i z anska 11 — Javo rn ik 

1. B u l a t N i k o 1 Cankar j e va — Radov l j i ca 
2. Rozman C i r i l 2 Cešnjica — Podnar t 
3. K e j žar Jože 3 Begunje 5 
4. Stefe Jože 4 Lesce 146 
5. P a v l i n Jože 5 Goren j ska 37 — Radov l j i ca 
6. Tišler V i k t o r 6 O toče, I sk ra — obrat O toče 
7. Spr inger J e r ca 7 Hlebce 12 — Lesce 
8. L a k o t a F r a n c 8 Gregorčičeva — Zagorice B l e d 
9. K o s A l o j z 8 Lesce 178 

10. Denedik d r . J a n k o 9 Zdravs t ven i d o m — B l e d 
11. Kaštel i c i ng . Jože 10 Spodnje Gor j e 23 
12. S t rgar M a r i c a 11 Gregorčičeva u l i c a — B l e d 
13. H u d o v e r n i k F ranc 12 P l a n i n s k a cesta — B l e d 
14. A r h Janez 13 S t a r a Fužina 151 
15. Pa jer Jože i 1 4 L inha r t o v t r g 3 — Radov l j i ca 
16. Ulčar Janez 14 Par t i z anska 37 — B l e d 
17. Rant Janez 14 B o h i n j s k a B i s t r i c a 165 

Jesenice, dne 15. oktobra 1962 Predsednik volilne komisije 
Janko Burni k 1. r. 

273. 
N a podlagi 16. člena zakona o občinskih 

l judsk ih odbor ih (Uradni l i s t L R S , št. 19-88/52) 
i n 14. ter 97. člena zakona o proračunih i n o, 
f inanc i ran ju samosto jnih zavodov (U radn i 
l ist F L R J , št. 52/59, 23/61 i n 52/61) j e občinski 
l judsk i odbor Radov l j i ca n a sejah obeh zbo­
rov dne 23. novembra 1962 spre je l 

O D L O K 

o spremembi od loka o proračunu občine 
Radov l j i ca (občinskem proračunu) za leto 1962 

1. člen 

V od l oku o proračunu občine Radov l j i ca 
(občinskem proračunu) za leto 1962 (U radn i 
ves tn ik okra ja K r a n j , št. 18/62) se prvi čl<|a 
spremen i i n se g las i : fc" 

Zaključni računi gospodarskih organizacij za 1.1961 
A L P S K A MODNA INDUSTRIJA ALMIRA, RADOVLJICA - P R O D A J A L N A 

A. Aktiva 
1. Osnovna sredstva * . 
2. Gotovina — banka .- » 
3. Dolžniki . . . . t * 
4. Blago (naloge) . . . . 
5 . Oseb. dohodki v zalogah 

lz preteklega leta . . 

aj aktiva 32.450 
Računovodja: 
jBeffea Kukovec i . r. 

B. Pasiva 
7. Sklad osnovnih sredstev . » 
8. Drugi skladi •. 
9. K r e d i t i p r i banE i . . j •. 

10. Dobavitelji t j 
11. Osebni dohodki vsebovani 

v vlogah koncem letet . . . 
12. Razlika — dohodek . . . 

Skupaj pasiva 

464 
483 

28.245 

3.258' 
32.450 

Direktor: 
Lojze Andolšek 1. £ 



Stran 152 U R A D HTI V I S T N T K S t 33 

2. člen 
T a odlok ve l ja od dneva objave v U r a d ­

n e m ves tn iku okra ja K r a n j , uporabl ja pa ee 
o d 1. j anuar j a 1952. 

Številka: 400-11/62-4 a 

Radov l j i ca , dne 23. novembra 1932 

Predsedn ik O b L O 
F r a n c Jere 1. r. 

P R E G L E D D O H O D K O V M I Z D A T K O V 
PRORAČUNA OBČINE R A D O V L J I C A 

Z A L E T O 1962 (po delih) 

(v 000 din) 

znesek 

380.415 

203.200 

D E L A V S K A R E S T A V R A C I J A S A V A , K R A N J 

D e l D o h o d k i 

1 s k u p n i dohodk i 
2 posebni dohodki 
3 dohodk i državnih organev 

i n zavodov 5 
4 osta l i dohodk i 7.000 
5 prenesena sredstva 31.380 

S k u p a j G42.C00 

M a n j 10% posebna proračunska 
rezerva za leto 1962 38.920 
M a n j 34,1% udeležba za druž. 
s k l a d za šolstvo 201.401 

Skupa j netto dohodk i 

D e l I z d a t k i 

1 prosveta i n k u l t u r a 
2 soc ia lno varstvo 
3 zdravstvena zaščita 
5 državna uprava 
6 k o m u n a l n a dejavnost 
7 negospodarske invest ic i j e 
8 dotaci je 
9 obveznost i 

10 proračunska rezerva 

Skupa j 

(v 

401.679 

000 din) 
znesek 

16.600 
27.130 
24.800 

145.540 
79.000 
37.023 
42.550 
25.000 

4.036 

401.679 

tadaja »Uradni v e s tn i k . okraj« K r a n j -
U r e d n i k Pavle Zupančič - Letna naročnina 
maša 700 d inar jev - Tar i f e za objave določa 
u p r a v n i odbor - T i s k a Časopisno pod je* je 
»Gorenjski tisk« v K r a n j u - Uredništvo i n 
u p r a v a : O L O K r a n j , T r g revo luc i je 4, telefon 
»9-01, in terna #4 - Tekoči račun p r i Narodn i 

b a n k i , podružnica - K r a n j , 607-11-2-163 

A . A k t i v a B . Tas iva 

1. Osnovna sredstva 1 1 1 1 10.767 7. Sk lad osnovnih sredstev 1 • 
• 

11.580 
2. Gotov ina - banka . . . . 3.709 8. • 81 
3. Dolžniki 3.896 10. Dobav i te l j i . . . . 1 1 ! — 
4 Biaeo (zaloge) . . . . . . i.bi i U . Osebni dohodk i vsebovani 9.528 
5. Osebni dohodki v zalogah iz zalogah konec leta . « • • -» 

orereklesa leta . . . . . 12. Ra z l i ka - dohodek . 1 l * ~* 

6. S.iupaj ak t i va 21.18S 13. Skupa j pas iva . 1 11 S a • 21.189 

Računovodja: 
S lavko Za la r 1. r. 

Poslovodja: 
D o m i n i k B i r k I. r . 

P f t O V A f t N . 4 U N I O N , L J U B L J A N A - Z A L O G A P I V A L E S C E 

I. Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost csn . sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe . . . . . . ! 

II. Druge cb l ike sredstev 
3. Banka in blagajna . . '. . • 
4. K u p c i in druge ter jatve '. 
5. Zaloge J 
6. Druga a k t i v a I 

Skupa j . ". 
Računovodja: 
I v i ca Eržen I. r. 

I. V i r i s t a ln ih sredstev 
1. Pos lovn i s k l a d . . . .' I ! . 
2. S k l a d skupne porabe . . . . 
3. Re z e r vn i s k l a d i n drug i sk l ad i 

II. Druge ob l ike v i rov sredstev 
4. K r e d i t i p r i bank i 
5. Dobav i te l j i i n druge obveznosti 
8. D ruga pas iva . . . . . . . . 

4.100 
9 

2.594 
209 

6.912 

Predsedni'k V O: 
M i n k a Koejančič 1. 

Skupa j . . 
D: rektor : 

IVI ar i ja 01ij> 

6.912 

O B R T N A D E L A V N I C A ČEVLJA5", G O R E N J \ V A S 

L Osnovna sredstva I. V i r i s ta ln ih sredstev 
1. Sedanja vrednost osn. sredstev J . 4.150 
2. Sedanja vrednost sredstev 2. S k l a d skupne porabe . . . . 1 

1 3. Reze rvn i sk l ad i n drug i s k l ad 25 

I L Druge ob l ike sredstev II. Druge ob l ike v irov sredstev 
3. 3.584 4. 2.942 
4. K u p c i i n druge ter jatve . . . 9.-»22 5. Dobavi te l j i in druge obveznosti 9.684 
5. 2.224 S. Druga pasiva . . . . . . 3.204 
6. 176 

Stkupaj . . . 20.006 9 k u p s l . . . 20.006 

Ce lo tn i dohodek j e znašal 147.733 998 d i n 
j e b i l o zapos len ih v l e tu 1961 62 delavcev. 

Računovodja: 
Ra jko Kosmač i . r. 

eežeru cone 

Predsednik V O 
H i n k o Prosen 1. 

0,183.334 d in . Povprečno 

D i rek to r : 
*•.••. i a KI.'»ucntič 1. r . 

GOSTIŠČE D O B R O A . B l R E Z J E 

I. Osnovna sredstva L V i r i st;:!riib sredstev 

1. Sedanja vrednost osn. sredstev 5.245 1. 7.110 
2. Sedanja vrednost sredstev 2. 13 

skupne porabe . . . . J • * — 3. Reze rvn i s k l ad i n d rug i sk l ad i 45 

I L Druge obl ike sredstev II. Druge ob l ike v i rov sredstev 

3. B a n k a i n b lagajna . ; T • 1.769 4. 263 
4. K u p c i i n druge terjatve '. • • 33 5. Dobav i te l j i i n druge obveznosti 712 

9 i 1.265 6. 169 
6. Druga a k t i v a . . . . 1 1 m -

S k u p a j . • m 8.312 Skupa j . 8.312 

Računovodja: Predsednilk U O : D . 
Nev enka R o z m a n 1. r . M a r i c a Koejančič 1. r. Štefka Kalažvari 1. r. 

T R G O V S K O P O D J E T J E K U R I V O . K R A N J 

I. Osnovna sredstva I. V i r i s ta ln ih sredstev 
1. Sedanja vrednost osn. sredstev 9.062 1. lft.245 
2. Sedanja vrednost sredstev 2. S k l a d skupne porabe . . . . 63 

• * — 3. Reze rvn i s k l ad i n drug i sk l ad i 1.524 

I L Druge obl ike sredstev II. Druge oblik- v i rov sredstev 

3. B a n k a in b laga jna . . 1 5.711 4. 11.730 
L K u p c i i n druge ter jatve . * 30.078 5. Dobav i te l j i i n drugo obveznost i 24.599 

S 4.720 C. Druga pas iva 1.367 
6. Druga ak t i va • 457 

Skupa j . 50.028 Skupa j . . . < 50.028 

Računovodja: 
Tončka Detela 1. r. 

Predfeednat t ! C r 
A n t o n O m c n a 1. 

D i rek tor : 
L u d v i k nauči gaj 


